
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

01.03.2016         село Владимиро-Александровское                                 № 117 
 

 

 

О проведении флюорографического обследования населения  на 

территории Партизанского муниципального района в 2016 году 
 

 

В целях раннего выявления и профилактики туберкулеза, на основании 

статьи 213 Трудового кодекса Российской Федерации,  федеральных законов  

от 18 июня 2001 года № 77-ФЗ «О предупреждении распространения 

туберкулеза в Российской Федерации», от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ 

«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», 

постановления Правительства Российской Федерации от 25 декабря                  

2001 года № 892 «О реализации Федерального закона «О предупреждении 

распространения туберкулеза в Российской Федерации», приказа 

Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21 марта                

2003 года № 109 «О совершенствовании противотуберкулезных мероприятий 

в Российской Федерации», постановления Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 22 апреля 2003 года № 62               

«О введении в действие санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.1295-03», 

руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, 

администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести в 2016 году флюорографическое обследование населения 

Партизанского муниципального района в соответствии с утвержденным 

планом-графиком (прилагается). 

 



2 

2. Рекомендовать главному врачу краевого государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Партизанская центральная 

районная больница» Бессоновой Е.В.: 

2.1. Осуществить организацию и учет профилактических медицинских 

осмотров в целях раннего выявления туберкулеза, а также контроль над 

выполнением плана-графика флюорографического обследования населения 

на 2016 год. 

2.2. Проводить информационно-разъяснительную работу                                         

с руководителями организаций различных форм собственности о сроках, 

порядке и условиях проведения в 2016 году флюорографического 

обследования населения. 

3. Рекомендовать руководителям организаций различных форм 

собственности в сроки, определенные краевым государственным бюджетным 

учреждением здравоохранения «Партизанская центральная районная 

больница», составить поименные списки работников, подлежащих 

флюорографическому обследованию, и обеспечить прохождение ими 

флюорографического обследования. 

4. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя главы администрации Партизанского муниципального района 

Биктудина С.И. 

 

 

 

Глава Партизанского 

муниципального района            К.К.Щербаков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Партизанского муниципального района 

от 01.03.2016 № 117 
 

 

 

ПЛАН-ГРАФИК 

флюорографического обследования населения 

Партизанского муниципального района на 2016 год 

 
Наименование организаций Подлежит 

осмотру, 

чел. 

Дата 

прохождения 

1 2 3 

МАРТ 

ООО «ЖЭУ-Волчанец» 40 10.03.16 

ООО «ВодЕко» 26 10.03.16 

ООО «Эко Шина» 26 10.03.16 

ООО «Лунна» 35 10.03.16 

ИП Сарин Б.Б. 5 10.03.16 

ИП Зиминов С.В. 5 10.03.16 

ИП Исаев К.И. 2 10.03.16 

ООО «Примнефтеторг» 4 10.03.16 

ИП Малыхина Г.А. 3 10.03.16 

ИП Музыкина Л.А. 5 10.03.16 

ИП Масюк А.В. 2 10.03.16 

ИП Марукова  2 10.03.16 

Филиал «Партизанский» ОАО «Приморское автодорожное 

ремонтное предприятие» 

150 10.03-

16.03.16 

ООО «Дорремстрой»  17.03.16 

ООО СХП «Ольга» 3 17.03.16 

ООО «Авто-Мото» 1 17.03.16 

ООО «Владтехконтроль» 4 17.03.16 

ООО «Дива-К» 9 17.03.16 

ООО «Дива-П» 6 17.03.16 

ИП Нелиз Е.Л. 2 17.03.16 

ИП Полищук И.В. 3 17.03.16 

ИП Шульженко Е.А. 3 17.03.16 

ИП Исаенков В.В. 2 17.03.16 

ИП Кильян Ю.Х. 2 17.03.16 

ООО «Торг Альянс» 1 17.03.16 

ООО «Аскона» 1 17.03.16 

ООО «Торговая компания Восток» 4 17.03.16 

ООО «Востокуголь» 4 17.03.16 

ООО «Тон-Стандарт-Инвест» 1 17.03.16 

ООО «Юнион» 1 17.03.16 

 

 

2 



1 2 3 

ОАО «Углеком» 26 17.03.16 

ИП Нелиз Е.Л. 2 17.03.16 

ИП Полищук И.В. 3 17.03.16 

ИП Шульженко Е.А. 3 17.03.16 

ИП Исаенков В.В. 2 17.03.16 

Краевое государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения «Партизанская центральная районная 

больница» 

35 18.03.16 

ООО «Лесоперерабатывающий комплекс» 9 18.03.16 

ООО «Рус Ант» 8 18.03.16 

ООО «Нефтеторг» 11 18.03.16 

ООО «Агенство недвижимости «Дом»» 2 18.03.16 

ЗАО «Управление карьерно-бетонного хозяйства» 28 21.03.16 

ООО «Мир недвижимости» 1 21.03.16 

Отделение по Партизанскому району ООО «Приморская 

овощная опытная станция всероссийского научно-

исследовательского института овощеводства» 

32 22.03.-

23.03.16 

КХ «Чебоненко» 3 23.03.16 

КХ «Татуйко» 10 23.03.16 

КФХ «Коткова Е.Н.» 61 24.03-

25.06.16 

ООО «Дальневосточная научно-производственная 

компания «Углеком» 

 23.03.16 

ООО «Петербург» 2 23.03.16 

ООО «Апельсин» 4 23.03.16 

ООО «Лесоперерабатывающий комплекс»  23.03.16 

ООО «Дальний Восток 1»  23.03.16 

ООО «ФОРТ»  23.03.16 

ООО «Заречное» 4 23.03.16 

ИП Дворядкина 73 23.03.16 

КХ «Шалаева» 2 28.03.16 

КХ «Юрченко» 4 28.03.16 

КХ «Исток» 9 28.03.16 

КХ «Саянок» 4 28.03.16 

КХ Гришко А.И. 18 28.03.16 

КХ «Волынец» 5 28.03.16 

КФХ «Морозова» 12 29.03.16 

ООО «Жилсервис» 15 29.03.16 

СХПК «Новолитовский» 60 29.03-

30.03.16 

Линейнотехнического цех Партизанского городского 

округа 

14 29.03.16 

ООО «Луч» 10 29.03.16 

ИП Агеев С.П. 3 31.03.16 

ИП Андрейчук О.Ф. 24 31.03.16 

Отделение Владимиро-Александровское Находкинского 

почтамта УФПС ПК-филиал ФГУП «Почта России» 

7 31.03.16 

ИТОГО 860  

 

3 



1 2 3 

 

АПРЕЛЬ 

Участок по Партизанскому району Артемовского  филиала 

ФГУ «Управление мелиорации земель и 

сельскохозяйственного водоснабжения» 

4 01.04.16 

Общественная организация охотников Партизанского 

района «Общество охотников «Водопадное» 

1 01.04.16 

Партизанский межрайонный филиал ФГУ 

«Государственная семенная инспекция по Приморскому 

краю» 

4 01.04.16 

Филиал КГУ «Приморская ветеринарная служба» 

Партизанская станция по борьбе с болезнями животных 

15 01.04.16 

ООО «Родник» 2 01.04.16 

ООО «Вагр» 4 01.04.16 

ООО «Ника» 5 04.04.16 

ООО «Кильян» 8 04.04.16 

ООО «Фортуна» 3 04.04.16 

 ООО «Телец» 3 04.04.16 

ООО «Дальневосточная научно-производственная 

компания Углеком» 

2 04.04.16 

ООО «Акватехнологии» 5 04.04.16 

ООО «Дальний Восток 1» 1 04.04.16 

ООО «Санкт-Петербург» 12 05.04.16 

ООО «Строительно-промышленная компания плюс» 47 05.04.-

07.04.16 

ООО «ЮГАЗ  Плюс» 25 08.04.16 

ООО «ВАК» 11 08.04.16 

МУЧ редакция газеты «Золотая Долина» 9 11.04.16 

ООО «Торгово-строительная  компания» 9 11.04.16 

ООО «Канр и Л» 2 11.04.16 

ООО «Техномастер»  11.04.16 

ИП Алимагомедов Ю.С. 4 11.04.16 

ООО «Базилика»  12.04.16 

ООО «Селенур» 8 12.04.16 

ООО «Карбонат» 15 12.04.16 

ООО «Мебельная фабрика Каприз» 10 13.04.16 

ООО «115 Комбинат-2» 7 13.04.16 

ООО «Елена-2» 16 13.04.16 

ОАО «Сергеевский леспромхоз» 200 14.04.-

21.04.16 

ООО «Пингвин» 15 22.04.16 

ООО «Производственная компания «БестВент» 10 22.04.16 

ПО «Буденовское» 10 25.04.16 

ИП Нагаев Н.Н. 4 25.04.16 

ООО «ПримГеоЛаб» 4 25.04.16 

ИП Богомолова Л.Н. 6 25.04.16 

ИП Байрамукова О.Н. 5 26.04.16 

ИП Болтовская Н.И 6 26.04.16 
 

4 



1 2 3 

ИП Белоконь О.Л. 4 26.04.16 

ИП Бабич Л.Р. 2 26.04.16 

ИП Вдовкина Т.Б. 3 26.04.16 

ИП Ветрова С.А. 4 26.04.16 

ИП Геронимус В.Л. 2 26.04.16 

Сергеевский филиал КГУ «Приморское лесничество» 57 27.04-

29.04.16 

ИТОГО 566  

 

МАЙ 

 

ИП Беседина И.Г. 7 05.05.16 

Отделение Владимиро-Александровское Находкинского 

почтамта УФПС ПК-филиал ФГУП «Почта России» 

20 05.05.16 

ИП Домбровская Н.А. 3 06.05.16 

ИП Боброва Е.В. 3 06.05.16 

ИП Худовердиева А.А. 4 06.05.16 

ООО «Живица» 2 06.05.16 

Отделение УФМС России по  Приморскому краю в 

Партизанском муниципальном районе                                                                                                                                                                          

7 06.05.16 

Филиал «Партизанский» ОАО «Приморское автодорожное 

ремонтное предприятие» 

23 10.05.16 

КГКУ «18 отряд противопожарной службы Приморского 

края по охране Партизанского муниципального района» 

6 10.05.16 

ООО «Сихоте-Алинь» 6 11.05.16 

ООО «Залив-Восток» 7 11.05.16 

Администрация Партизанского муниципального района 28 11.05-

12.05.16 

МКУ «Административно-хозяйственное управление» 

Партизанского муниципального района 

56 13.05-

16.05.16 

Финансовое управление администрации Партизанского 

муниципального района 

12 17.05.16 

Администрация Новицкого сельского поселения 

Партизанского муниципального района 

12 17.05.16 

ООО «Анфас» 3 18.05.16 

ООО «Метин-PLUS» 7 18.05.16 

ООО «Квалитет» 4 18.05.16 

ООО «Левада» 1 18.05.16 

ООО «Рич»  18.05.16 

ООО «Морская звезда»  18.05.16 

ООО «Солнечный берег» 3 18.05.16 

ООО «Санта» 13 18.05.16 

ООО «Скания Авто» 10 19.05.16 

ООО «Вира» 1 19.05.16 

ООО «Тонус» 3 19.05.16 

ООО «Центр международной спутниковой связи» 3 19.05.16 

Потребительский гаражный кооператив «Боцман» 2 19.05.16 

ООО «Производственная компания «БестВент» 10 19.05.16 
 

5 



1 2 3 

ООО «Золотой гриб»  19.05.16 

ООО «Югаз» 4 19.05.16 

ООО «Восточная компания по воспроизводству рыбных 

ресурсов» 

2 20.05.16 

ООО «Мик Восток» 12 20.05.16 

ООО «Риэл» 20 20.05.16 

ООО «Строитель-1» 5 23.05.16 

ООО «Капстрой» 43 23.05-

24.05.16 

ООО «Антарес-Прим» 3 25.05.16 

ООО «Анна» 10 25.05.16 

ООО «Юликон» 4 25.05.16 

ООО «Фиалка» 5 25.05.16 

ООО «Виктория» (Кучма) 2 26.05.16 

ООО «Изумруд» 5 26.05.16 

ООО «Кронид» 3 26.05.16 

ООО «ВЕТО» 3 26.05.16 

ООО «Надежда» 2 26.05.16 

ООО «Люмит» 6 26.05.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

с.Екатериновка Партизанского муниципального района 

50 26.05.-

27.05.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

с.Новолитовск Партизанского муниципального района 

19 30.05.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

с.Молчановка Партизанского муниципального района 

8 31.05.16 

КГБУ здравоохранения «Партизанская центральная 

районная больница» 

60 31.05.16 

ИТОГО 521  
ИЮНЬ 

ИП Плют А.К. 7 01.06.16 

ИП Речинский В.В. 10 01.06.16 

ИП Сысоева Л.Я. 2 01.06.16 

ИП Никитина Н.В. 3 01.06.16 

ИП Трухин  3 01.06.16 

ИП Щербакова Е.А. 6 02.06.16 

ООО «Импульс-Н» 8 02.06.16 

ООО «Агрофонд» 12 02.06.16 

ООО «Вод Еко» 20 03.06.16 

Государственное учреждение - Управление Пенсионного 

фонда РФ по Партизанскому району Приморского края 

21 03.06.-

06.06.16 

МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с.Фроловка 

Партизанского муниципального района 

5 06.06.16 

Отдел по Партизанскому муниципальному району 

департамента  труда и социального развития Приморского 

края 

11 07.06.16 

ООО «Каринэ»  07.06.16 

Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты 

«Золотая Долина» Партизанского района 

8 07.06.16 

 

6 



1 2 3 

ООО «ДАлекс» 2 08.06.16 

ООО «Лесоперерабатывающий комплекс»  08.06.16 

ООО «Студия Андрея Бондаренко» 1 08.06.16 

Филиал «Приморские электрические сети ОАО 

«Дальневосточная распределительная сетевая компания 

«Партизанский участок распределения электрических 

сетей» 

130 08.06-

15.06.16 

Муниципальное учреждение «Дума Партизанского 

муниципального района» 

4 15.06.16 

ООО «Жилсервис» 30 16.06-

17.06.16 

ООО «Луч» 20 20.06.16 

ОАО «Сергеевский леспромхоз» 105 21.06.-

24.06.16 

Обособленное подразделение ООО «Сти-СЕРВИС»  24.06.16 

Золотодолинское станичное казачье общество  24.06.16 

Специализированная юридическая консультация 

Приморской краевой коллегии адвокатов «Бизнес-юр-

сервис» 

 24.06.16 

Адвокатская контора  24.06.16 

Контора адвокатов Партизанского района Приморской 

краевой коллегии адвокатов 

 24.06.16 

Обособленное подразделение «Параллель»  24.06.16 

ООО «Живица» 2 24.06.16 

МКУ «Управление образования» Партизанского 

муниципального района 

5 24.06.16 

Управление Федеральной регистрационной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии  

по Приморскому краю 

4 24.06.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

пос.Николаевка Партизанского муниципального района 

22 24.06.16 

Межмуниципальный отдел МВД России «Партизанский» 212 27.06.-

30.06.16 

ИТОГО 655  
ИЮЛЬ 

ИП Дорош О.Ю. 2 01.07.16 

ИП Евграфова Е.Н. 2 01.07.16 

ИП Скокова Н.Г. 2 01.07.16 

ИП Григорян К.С. 2 01.07.16 

ИП Гнатенко В.М. 3 01.07.16 

ООО «Пингвин» 15 01.07.16 

МБДОУ «Детский сад «Росинка» с.Новицкое 

Партизанского муниципального района 

21 04.07.16 

МБДОУ «Детский сад «Аленушка» с.Золотая Долина 

Партизанского муниципального района 

22 05.07.16 

МБДОУ «Детский сад «Сказка» с.Сергеевка Партизанского 

муниципального района 

35 06.07.16 

 

 

7 



1 2 3 

МБДОУ «Детский сад «Колосок» с.Екатериновка 

Партизанского муниципального района 

24 07.07.16 

КГКУ «18 отряд противопожарной службы Приморского 

края по охране Партизанского муниципального района» 

30 08.07.16 

Отдел надзорной деятельности Партизанского 

муниципального района Управления надзорной 

деятельности главного управления МЧС России по 

Приморскому краю 

6 11.07.16 

Администрация Владимиро-Александровского сельского 

поселения Партизанского муниципального района 

12 11.07.16 

Администрация Новолитовского сельского  поселения 

Партизанского муниципального района 

12 11.07.16 

Администрация Золотодолинского сельского поселения 

Партизанского муниципального района 

6 12.07.16 

МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства, 

благоустройства и технического обеспечения» 

Золотодолинского сельского поселения Партизанского 

муниципального района 

6 12.07.16 

Администрация Екатериновского сельского поселения 

Партизанского муниципального района 

7 12.07.16 

Отдел государственной статистики в г.Владивостоке 2 12.07.16 

Отделение по г.Находка и Партизанскому району филиал 

ФГУП «Ростехинвентаризация» по Приморскому краю 

2 12.07.16 

Администрация Сергеевского сельского поселения 

Партизанского муниципального района 

10 13.07.16 

МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства, 

благоустройства и технического обеспечения»  

Сергеевского сельского поселения Партизанского 

муниципального района 

11 14.07.16 

ИТОГО 232  

АВГУСТ 

ИП Хайрулин О.Н. 5 01.08.16 

ООО «Луч» 10 01.08.16 

ООО «Мечта» (Никитина) 3 02.08.16 

ООО «Мечта» (Корнейкова) 4 02.08.16 

МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» с.Екатериновка 

Партизанского муниципального района 

26 02.08.16 

МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с.Фроловка 

Партизанского муниципального района 

5 03.08.16 

Государственное образовательное учреждение начального 

профессионального образования ФСИН России 

профессиональное училище № 319 

8 03.08.16 

Государственное образовательное учреждение начального 

профессионального образования ФСИН России 

профессиональное училище № 320 

14 03.08.16 

Государственное образовательное учреждение начального 

профессионального образования ФСИН России 

профессиональное училище № 321 

8 04.08.16 

 

 

8 



1 2 3 

Краевое государственное общеобразовательное бюджетное 

учреждение «Николаевская  специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат»  

58 04.08-

08.08.16 

МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад «Тополек» 

с.Владимиро-Александровское Партизанского 

муниципального района 

16 09.08.16 

МБДОУ «Центр развития ребёнка - детский сад 

«Светлячок» с.Владимиро-Александровское Партизанского 

муниципального района 

29 10.08.16 

МБДОУ «Детский сад «Елочка» с.Сергеевка 

общеразвивающего вида Партизанского муниципального 

района 

27 11.08.16 

МБДОУ «Детский сад «Звездочка» с.Владимиро-

Александровское Партизанского муниципального района 

17 12.08.16 

МБДОУ «Детский сад «Кораблик» с.Хмыловка 

Партизанского муниципального района 

8 12.08.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

с.Владимиро-Александровское Партизанского 

муниципального района 

45 15.08-

17.08.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» с.Хмыловка 

Партизанского муниципального района 

25 18.08.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

с.Новолитовск Партизанского муниципального района 

20 19.08.16 

МКОУ «Основная общеобразовательная школа» 

с.Голубовка Партизанского муниципального района 

15 22.08.16 

МКОУ «Основная общеобразовательная школа» с.Новая 

Сила Партизанского муниципального района 

27 23.08.16 

МКОУ «Основная общеобразовательная школа» с.Золотая 

Долина Партизанского муниципального района 

18 24.08.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» с.Золотая 

Долина Партизанского муниципального района 

32 25.08.16 

МКОУ «Основная общеобразовательная школа» 

с.Перетино Партизанского муниципального района 

25 26.08.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» с.Новицкое 

Партизанского муниципального района 

25 29.08.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» с.Фроловка 

Партизанского муниципального района 

26 30.08.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» с.Сергеевка 

Партизанского муниципального района 

42 31.08.16 

МКУ «Управление образования» Партизанского 

муниципального района 

36 07.08.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

с.Молчановка Партизанского муниципального района 

30 31.08.16 

МКУ культуры Новицкого сельского поселения 6 06.08.16 

МКУ «Центр культурного обслуживания населения и 

хозяйственно-административного обеспечения деятельности 

администрации Новолитовского сельского поселения» 

8 06.08.16 

ИТОГО 618  

 

9 



1 2 3 

 

СЕНТЯБРЬ 

ИП Конкин В.В. 2 01.09.16 

ИП Ларин Д.В. 2 01.09.16 

ИП Лазаренко С.В. 3 01.09.16 

ИП Цой В.В. 2 01.09.16 

ООО «Живица» 2 01.09.16 

СХПК «Новолитовский 36 02.09.16 

ООО «Дело Росс» 5 05.09.16 

ООО «Фиалка» 4 05.09.16 

ООО «Сабантуй» 5 05.09.16 

ООО «Фортуна» (Плют) 7 05.09.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

с.Молчановка Партизанского муниципального района 

17 08.09.16 

МКУ культуры Новицкого сельского поселения  6 08.09.16 

МКУ «Центр культурного обслуживания населения и 

хозяйственно-административного обеспечения 

деятельности администрации Новолитовского сельского 

поселения» 

8 09.09.16 

Филиал КГУ «Приморская ветеринарная служба» 

Партизанская станция по борьбе с болезнями животных 

17 09.09.16 

МКОУ дополнительного образования «Детский 

оздоровительно-образовательный центр «Юность» 

Партизанского муниципального района  

12 12.09.16 

КГБУ здравоохранения «Партизанская центральная 

районная больница» 

100 12.09.-

14.09.16 

Партизанская районная техническая школа регионального 

отделения Общероссийской общественной 

государственной организации «Добровольное общество 

содействия армии авиации и флоту  России» Приморского 

края 

10 15.09.16 

МКУ «Управление культуры» Партизанского 

муниципального района 

97 15.09-

19.09.16 

МКУ «Управление образования» Партизанского 

муниципального района 

20 20.09.16 

МКУ «Районная межпоселенческая библиотека» 

Партизанского муниципального района 

24 21.09.16 

МКУ хозяйственного обеспечения деятельности 

Администрации Владимиро-Александровского сельского 

поселения 

10 22.09.16 

МКУ «Управление финансово-хозяйственной деятельности 

администрации Новицкого сельского поселения» 

  

МКУ «административно-хозяйственное  обеспечение 

деятельности Администрации Екатериновского сельского 

поселения»  

20 22.09.16 

МКУ культуры Золотодолинского сельского поселения 

Партизанского муниципального района 

9 23.09.16 

 

 

 

10 



1 2 3 

МБДОУ «Детский сад «Березка» поселка Волчанец  

Партизанского муниципального района 

11 23.09.16 

МБОУ дополнительного образования детей «Детская 

школа искусств»  

19 26.09.16 

КХ «Гришко» 28 27.09.16 

ООО «Арника» 4 28.09.16 

ООО «Сучан» 5 28.09.16 

ПО «Даная» (цех безалкогольных напитков) 4 28.09.16 

ООО «Даная» 11 28.09.16 

ООО «Дионис» 5 28.09.16 

ЗАО «Меркурий» 3 28.09.16 

ИП Подварский 6 28.09.16 

МУП «Центральная районная аптека № 22» Партизанского 

муниципального района 

14 29.09.16 

ООО  ПТОРФ «Альтернатива» 6 29.09.16 

ООО «Вероника» 10 29.09.16 

ООО «Лагуна» (Протасова) 4 29.09.16 

ООО «Вита» 4 29.09.16 

ООО «Феникс» 9 29.09.16 

ООО «Лагуна» (Манькова) 2 30.09.16 

ООО «Наргиз» 2 30.09.16 

ООО «Взлет» (Трухин) 2 30.09.16 

ООО «Тигран» 3 30.09.16 

ООО «Блиц» 4 30.09.16 

ООО «Шар» 1 30.09.16 

ООО «Чебоненко» 2 30.09.16 

ООО «Живица» 2 30.09.16 

ИТОГО 579  

 

ОКТЯБРЬ 

ИП Манькова О.Н. 7 03.10.16 

Отделение Владимиро-Александровское Находкинского 

почтамта УФПС ПК - филиал ФГУП «Почта России» 

37 04.10.16 

ОАО «Славянка», филиал «Владивостокский» Ремонтно-

эксплуатационный район № 5, РЭУ № 19 

99 05.10.-

07.10.16 

ОАО «Славянка», филиал «Владивостокский» Ремонтно-

эксплуатационный район № 5, РЭУ № 19 

41 10.10.16 

ООО «Жилсервис» 33 11.10.16 

ООО «ЮГАЗ  Плюс» 25 12.10.16 

ООО «ЖКХ» 26 13.10.16 

ООО  «ПримГеоЛаб» 8 13.10.16 

МБОУ дополнительного образования детей «Детская 

школа искусств»  

23 14.10.16 

Отделение социального обслуживания на дому 

Партизанского Муниципального Района Краевое 

государственное автономное учреждение социального 

обслуживания «Приморский центр социального 

обслуживания населения»  

12 14.10.16 

 

11 



1 2 3 

Краевое государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Находкинский социальный 

реабилитационный центр для несовершеннолетних 

«Альбатрос» отделение профилактики социальной 

адаптации 

5 17.10.16 

Краевое государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания «Екатериновский детский дом -

интернат для умственно отсталых детей» 

336 в течение  

года 

Отделение по Партизанскому району Управления 

федерального казначейства по Приморскому краю 

10 17.10.16 

Дополнительный офис № 044 Находкинского отделения          

№ 7151 Сбербанка России 

 17.10.16 

Управление по распоряжению муниципальной 

собственностью Партизанского муниципального района 

7 17.10.16 

ООО частное охранное предприятие «Казачий страж» 9 18.10.16 

ООО «Похоронный домъ» 2 18.10.16 

ООО «Байк»  18.10.16 

ООО «Бархан»   

МКУ «Районный историко-краеведческий музей» 

Партизанского муниципального района 

2 18.10.16 

ИП Черкасов Н.А. 2 18.10.16 

ИП Анашкина И.Н. 2 18.10.16 

ИП Калачев В.С. 2 18.10.16 

ООО «Луч» 20 19.10.16 

ООО «Партизанская реалбаза» 3 19.10.16 

ООО «Алекс» 1 19.10.16 

ПО «Буденовское» 9 19.10.16 

Прокуратура Партизанского района 8 20.10.16 

Партизанский районный суд 22 20.10.16 

МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» с.Екатериновка 

Партизанского муниципального района 

5 21.10.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

с.Владимиро-Александровское Партизанского 

муниципального района 

15 21.10.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

пос.Николаевка Партизанского муниципального района 

10 21.10.16 

ИТОГО 781  
 

НОЯБРЬ 

 

ИП Касюк И.В. 8 02.11.16 

ИП Кукушкина Т.Н. 2 02.11.16 

ИП Кононенко Т.Н. 2 02.11.16 

ИП Хамитгареева Ф.Р. 3 02.11.16 

КГКУ «Центр занятости населения  города Партизанска» 9 02.11.16 

ООО «Спецмедслужба» 5 03.11.16 

ОП ООО «Эюд-91» 5 03.11.16 

ООО «Восток климат» 5 03.11.16 
 

12 



 

1 2 3 

Отдел судебных приставов по Партизанскому району 

Управления Федеральной службы судебных приставов  

по Приморскому краю 

16 07.11.16 

ИП Карелина С.Н. 7 07.11.16 

ИП Карнович Е.Ф. 6 07.11.16 

ИП Конвалюк А.Н. 6 07.11.16 

ИП Солодкая Г.М. 5 07.11.16 

ИП Верхотуров В.И. 3 07.11.16 

ООО «Анна» 10 08.11.16 

МБОУ дополнительного образования детей «Районный 

центр детского творчества » Партизанского 

муниципального района 

26 09.11.16 

МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с.Фроловка 

Партизанского муниципального района 

9 10.11.16 

МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад «Тополек» 

с.Владимиро-Александровское Партизанского 

муниципального района 

15 10.11.16 

МБДОУ «Детский сад «Звездочка» с.Владимиро-

Александровское Партизанского муниципального района 

5 10.11.16 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

с.Екатериновка Партизанского муниципального района 

50 11.11-

14.11.16 

КГБУ здравоохранения «Партизанская центральная 

районная больница» 

98 15.11.16-

21.11.16 

ИТОГО 295  

 

ДЕКАБРЬ 

ООО «Смайл» 8 01.12.16 

ООО «Ваш доктор» 3 01.12.16 

ООО «Живица+» 2 01.12.16 

МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад «Ягодка» 

с.Владимиро-Александровское Партизанского 

муниципального района 

34 02.12.16 

МКУ «Районный дом культуры» Партизанского 

муниципального района 

18 05.12.16 

ИП Соловьева Е.П. 5 06.12.16 

ИП Самарин В.С. 2 06.12.16 

ИП Стрыгина Т.А. 2 06.12.16 

ИП Роговая И.Н. 3 06.12.16 

ООО «25-й регион» 7 06.12.16 

ООО «РН-Востокнефтепродукт» (АЗС № 426,обособленное 

подразделение) 

5 06.12.16 

КГКУ «18 отряд противопожарной службы Приморского 

края по охране Партизанского муниципального района» 

10 07.12.16 

ООО «Востокнефть» 14 08.12.16 
 

 

 

 

13 



1 2 3 

ООО «Галс» 34 09.12.16 

ООО «Арма эдженси сервис» 4 12.12.16 

ИТОГО 151  

ИТОГО 5258  

Не работающее население трудоспособного возраста 1385 в течение 

года 

Пенсионеры 5534 в течение 

года 

ИТОГО: 12177  

 

 

 

*** 

ООО - Общество с ограниченной ответственностью 

ОАО - Открытое акционерное общество 

КГКУ - Краевое государственное казенное учреждение 

МБДОУ - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   

КГБУ - Краевое государственное бюджетное учреждение 

КГУ - Краевое государственное учреждение 

КГБУСО - Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 

МКОУ - Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

МУП - Муниципальное унитарное предприятие  

МБОУ - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

 

 

 

________________ 

 


